
ZARZĄDZENIE NR 0050.18.2017
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 30 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 i 1579) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1870, 1984 i 2260) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planowanych wydatkach budżetowych: 

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 1 do zarządzenia;

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Goleszowie - załącznik nr 2 do zarządzenia;

3) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach - załącznik nr 3 do zarządzenia;

4) Szkoła Podstawowa w Cisownicy - załącznik nr 4 do zarządzenia;

5) Szkoła Podstawowa w Dzięgielowie - załącznik nr 5 do zarządzenia;

6) Szkoła Podstawowa w Goleszowie - załącznik nr 6 do zarządzenia;

7) Gimnazjum w Goleszowie - załącznik nr 7 do zarządzenia;

8) Przedszkole Publiczne w Goleszowie - załącznik nr 8 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.18.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 30 stycznia 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 17 847 852,46 163 924,34 163 924,34 17 847 852,46

U Unijne Projekty 549 613,46 0,54 0,00 549 614,00

     750 Administracja publiczna 549 613,46 0,54 0,00 549 614,00

          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 549 613,46 0,54 0,00 549 614,00

               6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 398,98 0,54 0,00 70 399,52

W Własne 17 220 030,00 163 923,80 163 924,34 17 220 029,46

     010 Rolnictwo i łowiectwo 1 224 000,00 223,80 223,80 1 224 000,00

          01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 202 000,00 223,80 223,80 1 202 000,00

               4300 Zakup usług pozostałych 534 500,00 223,80 223,80 534 500,00

     600 Transport i łączność 2 415 500,00 154 000,00 154 000,00 2 415 500,00

          60016 Drogi publiczne gminne 2 311 500,00 154 000,00 154 000,00 2 311 500,00

               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 137 000,00 0,00 2 000,00 135 000,00

               4270 Zakup usług remontowych 204 000,00 2 000,00 150 000,00 56 000,00

               4300 Zakup usług pozostałych 389 000,00 2 000,00 2 000,00 389 000,00

               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 570 000,00 150 000,00 0,00 1 720 000,00

     750 Administracja publiczna 5 239 119,00 0,00 0,54 5 239 118,46

          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 712 982,00 0,00 0,54 4 712 981,46

               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 461 500,00 0,00 0,54 461 499,46

     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 816 000,00 9 700,00 9 700,00 1 816 000,00

Podpisany Strona 1



          90095 Pozostała działalność 158 000,00 9 700,00 9 700,00 158 000,00

               2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych -azbest

20 000,00 9 700,00 0,00 29 700,00

               4300 Zakup usług pozostałych 133 000,00 0,00 9 700,00 123 300,00

 

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.18.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 30 stycznia 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 10 207 770,79 1,21 1,21 10 207 770,79

005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 10 207 770,79 1,21 1,21 10 207 770,79

     W Własne 1 734 976,79 1,21 1,21 1 734 976,79

          852 Pomoc Społeczna 1 394 332,79 1,21 1,21 1 394 332,79

               85295 Pozostała działalność 10 167,79 1,21 1,21 10 167,79

                    3119 Świadczenia społeczne 4 516,17 1,21 0,00 4 517,38

                    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 1,21 4 998,79

 

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.18.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 30 stycznia 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 920 891,00 2 700,00 2 100,00 921 491,00

009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 920 891,00 2 700,00 2 100,00 921 491,00

     W Własne 920 891,00 2 700,00 2 100,00 921 491,00

          801 Oświata i wychowanie 857 299,00 2 100,00 2 100,00 857 299,00

               80101 Szkoły podstawowe 707 653,00 400,00 2 100,00 705 953,00

                    
4040

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 000,00 0,00 2 100,00 33 900,00

                    
4430

Różne opłaty i składki 1 238,00 400,00 0,00 1 638,00

               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

111 086,00 1 700,00 0,00 112 786,00

                    
4040

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 913,00 1 700,00 0,00 7 613,00

          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 63 592,00 600,00 0,00 64 192,00

               85401 Świetlice szkolne 63 592,00 600,00 0,00 64 192,00

                    
4040

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 585,00 600,00 0,00 3 185,00

 

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.18.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 30 stycznia 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 2 175 797,00 3 250,00 4 050,00 2 174 997,00

010 Szkoła Podstawowa Cisownica 2 175 797,00 3 250,00 4 050,00 2 174 997,00

     W Własne 2 138 147,00 3 250,00 4 050,00 2 137 347,00

          801 Oświata i wychowanie 2 014 945,00 1 250,00 3 250,00 2 012 945,00

               80101 Szkoły podstawowe 1 602 435,00 750,00 3 050,00 1 600 135,00

                    
4040

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 78 000,00 0,00 3 000,00 75 000,00

                    
4270

Zakup usług remontowych 15 950,00 0,00 50,00 15 900,00

                    
4430

Różne opłaty i składki 2 500,00 700,00 0,00 3 200,00

                    
4480

Podatek od nieruchomości 0,00 50,00 0,00 50,00

               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 73 719,00 0,00 200,00 73 519,00

                    
4430

Różne opłaty i składki 500,00 0,00 200,00 300,00

               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

108 109,00 500,00 0,00 108 609,00

                    
4040

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 760,00 500,00 0,00 7 260,00

          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 123 202,00 2 000,00 800,00 124 402,00

               85401 Świetlice szkolne 123 202,00 2 000,00 800,00 124 402,00

                    
4040

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 660,00 2 000,00 0,00 8 660,00

                    
4110

Składki na ubezpieczenia społeczne 16 987,00 0,00 800,00 16 187,00

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.18.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 30 stycznia 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 1 957 312,00 5 000,00 5 600,00 1 956 712,00

011 Szkoła Podstawowa Dzięgielów 1 957 312,00 5 000,00 5 600,00 1 956 712,00

     W Własne 1 906 108,00 5 000,00 5 600,00 1 905 508,00

          801 Oświata i wychowanie 1 768 488,00 5 000,00 5 000,00 1 768 488,00

               
80101

Szkoły podstawowe 1 096 223,00 600,00 0,00 1 096 823,00

                    
4430

Różne opłaty i składki 2 320,00 600,00 0,00 2 920,00

               
80106

Inne formy wychowania przedszkolnego 290 584,00 4 400,00 4 400,00 290 584,00

                    
4010

Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 470,00 4 400,00 0,00 154 870,00

                    
4170

Wynagrodzenia bezosobowe 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00

               
80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

108 531,00 0,00 600,00 107 931,00

                    
4040

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 460,00 0,00 600,00 4 860,00

          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 137 620,00 0,00 600,00 137 020,00

               
85401

Świetlice szkolne 137 620,00 0,00 600,00 137 020,00

                    
4040

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 280,00 0,00 600,00 6 680,00

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 0050.18.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 30 stycznia 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 3 074 804,00 5 000,00 3 200,00 3 076 604,00

012 Szkoła Podstawowa Goleszów 3 074 804,00 5 000,00 3 200,00 3 076 604,00

     W Własne 3 046 190,00 5 000,00 3 200,00 3 047 990,00

          801 Oświata i wychowanie 2 953 868,00 5 000,00 3 000,00 2 955 868,00

               
80101

Szkoły podstawowe 2 187 747,00 2 700,00 0,00 2 190 447,00

                    
4040

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 114 000,00 2 400,00 0,00 116 400,00

                    
4430

Różne opłaty i składki 1 470,00 300,00 0,00 1 770,00

               
80103

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 65 352,00 0,00 100,00 65 252,00

                    
4040

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 600,00 0,00 100,00 4 500,00

               
80148

Stołówki szkolne i przedszkolne 335 069,00 0,00 2 900,00 332 169,00

                    
4040

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 299,00 0,00 2 900,00 10 399,00

               
80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

270 826,00 2 300,00 0,00 273 126,00

                    
4040

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 2 300,00 0,00 7 300,00

          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 92 322,00 0,00 200,00 92 122,00

               
85401

Świetlice szkolne 92 322,00 0,00 200,00 92 122,00

                    
4040

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 200,00 0,00 200,00 5 000,00

 
Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 0050.18.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 30 stycznia 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 2 629 163,00 1 200,00 2 200,00 2 628 163,00

014 Gimnazjum 2 629 163,00 1 200,00 2 200,00 2 628 163,00

     W Własne 2 629 163,00 1 200,00 2 200,00 2 628 163,00

          801 Oświata i wychowanie 2 581 761,00 1 200,00 1 200,00 2 581 761,00

               80110 Gimnazja 2 094 366,00 1 100,00 1 200,00 2 094 266,00

                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 114 100,00 0,00 1 200,00 112 900,00

                    4430 Różne opłaty i składki 3 015,00 1 100,00 0,00 4 115,00

               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

232 329,00 100,00 0,00 232 429,00

                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 482,00 100,00 0,00 13 582,00

          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 47 402,00 0,00 1 000,00 46 402,00

               85401 Świetlice szkolne 47 402,00 0,00 1 000,00 46 402,00

                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 817,00 0,00 1 000,00 2 817,00

 

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 0050.18.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 30 stycznia 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 2 962 831,00 1 700,00 1 700,00 2 962 831,00

018 Przedszkole Publiczne Goleszów 2 962 831,00 1 700,00 1 700,00 2 962 831,00

     W Własne 2 483 923,00 1 700,00 1 700,00 2 483 923,00

          801 Oświata i wychowanie 2 483 923,00 1 700,00 1 700,00 2 483 923,00

               80104 Przedszkola 1 619 390,00 400,00 1 700,00 1 618 090,00

                    
4040

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 102 100,00 0,00 1 700,00 100 400,00

                    
4430

Różne opłaty i składki 1 600,00 400,00 0,00 2 000,00

               80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

221 585,00 1 300,00 0,00 222 885,00

                    
4040

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 603,00 1 300,00 0,00 13 903,00

 

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




